
+ €âmara Muni€ipal de LagoadEDB
(Casa José Antonio de Oliveira)

PORTARIA  N°   02/2021

Dispõe    sobre    a    nc)meação    do    assessor
pariamentar     da     Câmara    Muni.ci.pal     de
IA:Goh-PB  d:iirante  o  B±ên±o  2021/2022.

0      PRESIDENTE      DA     CÂMARA     "NICIPAL      DE     LAGOA,      Estado     da
Paraíba,   usando   de   suas   atribuições   legais   e   de   acordo   com
a  Lei   Orgânica  do  Município:

Resolve :

Art.    1°    Nomeia   a    Sa.    ELIANA   RITÀ   DA   COSTÀ   portador    (a)    do
RG.     4.105.615    SSDS/PB    e    CPF:     055.072.085-57,    para    a    funçãc)
de    ASSESSoR   PARIAIENTAR    da    Câmara    Municipal    de    LAGOA-PB,
para   o   biênio   2021/2022.

Art.     2°     Está     Portaria    ent,ra    em    vigor    na    data    de    sua
publicação,   revogadas  as  disposições  em  contrario.

GABINETE   DA   PRESIDENCIA   DESTA   CASA   LEGIsljATIVA,    em   04    de

janeiro   de   2021.

"(E?SGV(,`
sidente  da- Câmara

Rua Francisco  Manoel de  Melo, S/N  -Centro -CEP  58.835-000 - LAGOA-PB
CN Pj  24.510.ó 12/0001 -92



DIÁRIO 0FICIAL DO MUNICÍPIO
Lagoa-PB -Edição  em 04/01/2021

Criada pela Lei Municipal n° 12/74, de 20 de Fevereiro de 1974

PORTARIA  N°   02/2021

D± spõe      sobze      a      nomeaç ão      dci      as ses sor
parlamentar  da   Câmara  bãin±ci.pal   de  IAGOA-PB
d:iirante  o  B±ên±o  2021/2022.

0    PRESIDENTE    DA    CÂMARA    MUNICIPAL    DE    LAGOA,
usando    de     suas     atribuições     legais    e    de
Orgânica   do  Município:

Resolve :

Estado   da   Paraíba,
acordo     com     a     Lei

Art.     1°    Nomeia   a    Sa.    ELIANÀ   RITA   DA   COSTA   portador     (a)    do    RG.
4.105.615      SSDS/PB     e      CPF:       055.072.085-57,      para      a      função     de
ÀSSESSOR    PARiÃiENTAR    da    Câmara    Municipal    de    LAGOA-PB,     para    o
biênio   2021/2022.

Art.   2°   Está   Portaria   entra   em  vigor   na  data   de   sua   publicação,
revogadas   as  disposições  em  contrario.

GABINETE   DA   PRESIDENCIA   DESTA   CASA   LEGISLATIVA,    em   04   de

janeiro   de   2021.

JUCÉI.IO  VIEIRÀ  DE   SAI,ES

Presidente  da  Câmara

CNPJ: 09.151.796/0001-58 ~ Praça Deputado Francisco Pereira, 02 -Centro -LagoamB -CEP: 58.835-000


